1

股票代码：600389       股票简称：江山股份     编号：临 2020—039

南通江山农药化工股份有限公司

项目投资公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南通江山农药化工股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第七次

会议审议通过了《关于实施“中试装置项目”的议案》、《关于建设公司综合楼的

议案》，项目投资合计为 6777.87 万元。以上项目投资不属于关联交易和重大资

产重组事项，无需提交股东大会审议。

一、中试装置项目

（一）项目背景

公司近几年不断加大研发投入，目前已储备一批高效低毒、安全环保、对环

境友好型除草剂、杀菌剂和杀虫剂品种的小试技术。这些小试技术急需通过中试

装置进行放大验证，以获取工艺和工程化控制参数，为后续工业化提供安全可靠

的设计参数。

（二）项目基本情况

1、项目名称：中试装置项目。

2、项目建设内容：中试装置包含间歇和连续化反应单元、后处理及公用工

程等设施。

3、项目建设地点：南通市经济技术开发区江山路 998 号的公司厂区内。

（三）投资预算与评价

1、项目总投资为 4319.85 万元。资金来源为自筹。

2、本项目不以盈利为目的。中试装置投运后拿到的试验产品主要用于产品

登记、制剂配方研究或进行无害化处理，不出售流入市场，故不存在财务效益。

（四）对公司的影响及风险分析

中试装置项目的实施可以完成小试技术的中试验证，向公司输送成熟、可直

2

接应用于产业化的中试技术成果。

项目风险分析：

中试过程中存在工艺放大带来的不确定因素，可能导致安全、环保、职业健

康等方面的后果。

对策措施：严格按照公司《设计和开发管理制度》进行小试工艺输出评审，

做好各阶段的风险评估，并进行正规工程设计，采用双回路 DCS 控制，提升中试

装置本质安全度。

二、新建综合楼项目

（一）项目背景

根据应急管理部门相关监管要求以及公司发展需要，公司拟在生产区外、公

司用地内建设一幢集应急、办公、会议、接待等功能为一体的综合楼。

（二）项目基本情况

1、项目名称：新建综合楼

2、项目建设规模：新建综合楼总占地面积为 1283 平方米，建筑面积为 4244

平方米。

3、建设地点：南通市经济技术开发区江山路 998 号的生产区外、公司用地

内。

（三）投资预算与评价

1、项目建设总投资为 2458.02 万元。资金来源为自筹。

2、本项目不以盈利为目的。

特此公告。

 南通江山农药化工股份有限公司董事会

2020 年 12 月 15 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2